PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Termo de Homologação (PROCESSO LICITATÓRIO Nº 031/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 031/2021 PREGÃO ELETRÔNICO 010/2021

O Secretário de Administração, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos
interessados, de acordo com o que dispõe a lei nº 10.520/2002, com as condições estabelecidas no edital, a
Homologação do Processo n° 031/2021 - Pregão Eletrônico nº 010/2021, cujo o objeto é REGISTRO DE PREÇO
para eventual fornecimento parcelado de material de limpeza, conservação e higiene pessoal, conforme a
necessidade da Prefeitura e Secretarias Municipais, de acordo com as especificações, quantitativos e condições
relacionadas no apêndice I deste Termo de Referência (Anexo I), constituir-se no menor preço apresentado,
homologa-se objeto licitado da seguinte maneira:

Empresa vencedora - MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL EIRELI (CNPJ Nº
20.081.283/0001-50), vencedora dos itens 01, 04, 05, 11, 21, 28, 29, 30, 32, 43, 48, 50, 57, 58, 63, 65, 67, 79, 82,
85, 86, 87, 88, 94, 96, 97, 98, 100, 101, 103, 104, 105, 106, 107, 109, 110, 111, 112, 113, 116, 121, no Valor Total
de R$ 1.797.818,80 (um milhão, setecentos e noventa e sete mil e oitocentos e dezoito reais);

Empresa vencedora - SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA (CNPJ N° 33.613.876/0001-
62), vencedora dos itens 02, 17, 18, 22, 23, 26, 39, 42, 68, 72, 108, no Valor Total de R$ 586.099,08 (quinhentos e
oitenta seis mil, noventa e nove reais e oito centavos);

Empresa vencedora - DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA LTDA – ME (20.166.545/0001-80),
vencedora dos itens 03, 10, 24, 27, 31, 37, 38, 41, 46, 47, 64, 66, 69, 71, 89, 91, 95, 117,118, no Valor Total de R$
1.017.170,50 (um milhão, dezessete mil, cento e setenta reais e cinquenta centavos);

Empresa vencedora - BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI (13.344.533/0001-32), vencedora dos itens 06,
07, 08, 09, 13, 14, 16, 20, 34, 35, 51, 53, 54, 70, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 92, 119, no Valor Total de R$ 828.308,50
(oitocentos e vinte oito mil, trezentos e vinte e oito reais, cinquenta centavos);

Empresa vencedora - VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI
(CNPJ N° 70.066.840/0001-32), vencedora dos itens 12 e 15, no Valor Total de R$ 9.360,91 (nove mil, trezentos
e sessenta reais, noventa e um centavo);

Empresa vencedora - LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA (CNPJ N° 39.759.167/0001-
76), vencedora dos itens 19, 55, 56, no Valor Total de R$ 82.493,00 (oitenta e dois mil, quatrocentos e noventa e
três reais);

Empresa vencedora - SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E
CONSERVAÇÃO DOMICILIAR EIRELI (CNPJ N° 14.563.405/0001-42), vencedora dos itens 25, 36, 40, 49,
80, 93, 99, 102, 114, 115, 120, 122, no Valor Total de R$ 336.263,65 (trezentos e trinta e seis mil, duzentos e
sessenta e três reais, sessenta e cinco centavos);

Empresa vencedora - MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (CNPJ N° 07.631.411/0001-24), vencedora dos
itens 33, 59, 83, 84, no Valor Total de R$ 25.564,10 (vinte e cinco mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e dez
centavos);

Empresa vencedora - B.A SERVICOS E REPRESENTACOES (CNPJ N° 35.961.397/0001-62), vencedora
dos itens 44, 45, 52, 61, 62, 90, no Valor Total de R$ 158.350,00 (cento e cinquenta e oito mil, trezentos e
cinquenta reais);

Empresa vencedora - SUPRA DISTRIBUIDORA (CNPJ N° 30.294.882/0001-06), vencedora dos itens 60 e
81, no Valor Total de R$ 6.246,00 (seis mil e duzentos e quarenta e seis reais).

Totalizando o valor do processo em R$ 4.847.674,54 (quatro milhões, oitocentos e quarenta e sete mil,
seiscentos e setenta e quatro reais, cinquenta e quatro centavos).

Camaragibe-PE, 09 de Julho de 2021.

ALEX JENNER NORAT

Secretário de Administração

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 090721112303

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 09/07/2021 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br